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Gwintowana zaślepka wentylacyjna
M16 206578

Cena brutto 8,61 zł

Cena netto 7,00 zł

Dostępność Dostępny z magazynu w
Warszawie

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 206578

Kod producenta 3583VB

Producent Heyman Manufacturing GmbH

Opis produktu
Gwintowana zaślepka wentylacyjna M16 HEYClean™ H3583VB to wentylowany korek gwintowany zapewniający szczelność, który umożliwia
cyrkulację powietrza w obudowach elektronicznych, jednocześnie zapobiegając przedostawaniu się wilgoci i zanieczyszczeń. Wykonany z nylonu
6/6, jest odporny na działanie soli, słabych kwasów, benzyny, alkoholu, oleju, smaru oraz typowych rozpuszczalników. Produkt jest niepalny
(klasa 94V-2) i odporny na temperatury od -40°C do 105°C. 

Zastosowanie zaślepki wentylacyjnej M16 w praktyce

Zaślepka gwintowana M16 sprawdzi się idealnie w przemyśle, budownictwie oraz w domowych instalacjach wentylacyjnych. Jej wszechstronne
zastosowanie oraz prosty montaż sprawiają, że jest to produkt ceniony przez profesjonalistów i majsterkowiczów. Wybierając tę zaślepkę,
zyskujesz pewność solidności i trwałości, co jest kluczowe w każdej instalacji wentylacyjnej.
Wentylowany korek gwintowany M16 to idealne rozwiązanie do zabezpieczenia otworów wentylacyjnych, jej zadaniem  jest kontrola dopływu i
odpływu powietrza wentylacji gwarantując właściwe ciśnienie i jednocześnie zapobiegając zawilgoceniu.

Cechy gwintowanej zaślepki wentylacyjnej M16

Szybki i łatwy montaż w nagwintowanym otworze

Umożliwia dopływ i odpływ powietrza do wentylacji

Zintegrowana membrana chroni przed wilgocią

Membrana umożliwia wymianę ciśnienia w zamkniętych obudowach

Maksymalny przepływ powietrza: ≥16,6 LPM / 3,7 cm2 @ 13,5 psi.

Membrana filtracyjna zapobiega zanieczyszczeniu wilgoci i cząstek stałych w obudowach elektronicznych.

Uszczelka wyrównująca ciśnienie zapobiega wzrostowi ciśnienia w obudowach elektronicznych poprzez wymianę temperatury z
otoczeniem

Szybka i łatwa instalacja w otworach gwintowanych (LTTVP) i luzów (LTSV).

Uszczelnienie membranowe jest spawane ultradźwiękowo do korpusu nylonowego.

Opcja niższego kosztu niż metalowe lub stalowe zatyczki.

Przybliżona grubość głowicy: .21 "(5,3 mm) Grubość może się różnić.
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Kształt sześciokątny do montażu kluczy (tylko LTTVP).

Elektrycznie nieprzewodzący Nylon 6/6.

Szybka i łatwa instalacja wkręcana w otwory

Wszystkie rozmiary i typy posiadają (9) .094 "(2,4 mm) średnica otworów wentylacyjnych.

Wtyczki typu Snap-In do zastosowań panelowych i obudowy.

Zgodność z RoHS

temp. pracy -40 st. C do +150 st. C

materiał poliamid PA 6,6 plus filtr Acryl Copolymer

Szczelność zgodnie z IP65,67,68

Niepalność według UL 94V-2

Dopuszczenie CSA

Numer katalogowy Kolor czarny 206578
Nr heyco 3583VB
Gwint metryczny M16
Rozmiar klucza (A) 21,0 mm
Długość całkowita (B)  13,5  mm

   Gwintowana zaślepka wentylacyjna M16 206578

Specyfikacja nakrętki w zakładce powyżej - DO POBRANIA.
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